
                                 Opsian jäsenkirje 5/2024 

               16.12.2024 

1 
 

 

Opetus- ja sivistystoimen                            Specialister för undervisnings- och    
asiantuntijat Opsia ry                                               bildningsväsendet Opsia rf 
 

 
 
Sivistyksen suunta 2024-palkinnon saaja on Suonenjoen kaupungin kasvun ja oppimisen 
johtaja Anne Lahtivirta. Palkinnon julkisti Kuntaliiton varatoimitusjohtaja Hanna Tainio FCG:n 

 sivistystoimen neuvottelupäivillä Helsingissä 2.10.2024. Anne Lahtivirran puheenvuoron kuulet 
 perinteiseen tapaan Educa-messuilla Sivistyksen sivuhuoneella pe 24.1.2025. 

Kuvassa vasemmalta: Hanna Tainio, Anne Lahtivirta ja Matti Hursti 
 
 
 Opsian uusien jäsenten mentorointi jatkuu 
 Opsian hallitus on päättänyt jatkaa hyvää palautetta saanutta mentorointitoimintaa 

toistaiseksi. Mentorointia tarjotaan maksuttomasti Opsian jäsenille, jotka ovat 
liittyneet yhdistykseen vuosina 2023-2024 tai liittyvät vuonna 2025. 

 
 Paketti pitää sisällään kolme mentorointikertaa. Mentoreina toimivat 
 kokeneet ja koulutetut Opsian asiantuntijat. 
 
 Käytä tämä mahdollisuus hyväksesi ja ota yhteyttä! Koordinaattorina toimii 
 vuoden 2025 ajan Peter Johnson. Sähköposti: peter.johnson0402@outlook.com 
 
 Oppimisen tuen uudistus puhuttaa 
 Yksi syksyn puhutuimpia aiheita on ollut perusopetuslain vireillä olevat muutokset 
 etenkin oppimisen tuen osalta. Samassa paketissa on myös ns. kännykkälaki ja 
 omana kokonaisuutenaan lukiolain päivitys. 
 
 Sivistysvaliokunnassa tuen muutosten valmistelu on edennyt vaivalloisesti. Osasyy 

tähän ovat lukuisat lausunnot, joissa on korostettu muun muassa uudistusten 
toimeenpanon hätäistä aikataulua. Kun päälle vielä liitetään lakitekstin tulkinnan 
hankaluudet sekä taloudellisten vaikutusten epämääräisyys, on kentälle luvassa  

 positiivisesti ajateltuna mielenkiintoisia ja työntäyteisiä aikoja. 
 
 Kuulostaako tutulta? Mieleeni ponnahtaa oppivelvollisuuslain toimeenpano. 

mailto:peter.johnson0402@outlook.com
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 Osaamisen kehittämisen resursseja leikataan 
 Valtion 2025 budjetissa kasvatus- ja opetushenkilöstön täydennyskoulutusrahoja 
 on leikattu rajusti. Tämä tarkoittaa sitä, että iso osa tähän asti maksuttomista 
 täydennyskoulutuksista (mm. OPH, AVI, yliopistojen täydennyskoulutusyksiköt) 
 päättyy tai ne muuttuvat maksullisiksi. 
 
 Kuulemani mukaan leikkauksia on perusteltu sillä, että kyllä työnantajat hoitavat 
 työntekijöidensä koulutukset. Tämä perustelu ontuu pahasti, sillä esimerkiksi  
 kunnat hoitavat jo nyt merkittävän osan henkilöstönsä osaamisen kehittämisestä 

omarahoitteisesti. 
 
 Vireillä oleviin lakiuudistuksiin täydennyskoulutusrahojen leikkaukset osuvat kipeästi. 
 Muutosten läpivienti pelkkinä säädösten tekstimuutoksina ilman tukitoimia tulee 
 etenemään hitaasti ja hajanaisesti. 
 
 Aktiivisella palautteella Opsia haluaa osaltaan vaikuttaa siihen, että valtio palauttaa 
 täydennyskoulutusrahoituksensa mahdollisimman lähelle viime vuosien tasoa. 
 
 Nähdään Educassa! 
 Educa-messujen johtamisen ohjelmaosuus TAITO-lavalla pe 24.1.2024 klo 12-15. 
 Totea iltapäivän tasokas ohjelma täältä: 
 Ohjelma - Educa 
  
 Ja päälle Sivistyksen sivuhuone pe 24.1.2024 klo 16.00 – 18.00 
 - tuttu tila 207 Messukeskuksen ja messuhotellin välisiivessä 
 - musiikkia Duo Hermanchito 
 - OAJ:n puheenjohtaja Katarina Murron tervehdys 

- Sivistyksen suunta -palkinnon saajan Anne Lahtivirran puheenvuoro 
- Merja Lehtonen ja Rikard Lindström juontavat 
- kuplivaa juomaa, pientä syötävää, mukavaa seuraa ja verkostoitumista 
- houkuttele kaverisikin mukaan 
- ilmoittaudu: https://q.surveypal.com/Opsia_Sivistyksen-sivuhuone-2024  mielellään 
viimeistään 17.1.2025 

 Älä astu harhaan – astu sivuhuoneelle! 
 
 Vuosi vaihtuu 
 Jälleen yksi vanha vuosi on vaihtumassa uuteen. Viikonloppuna luin lehdestä jutun, 
 jossa eräs aivotutkija selitti ajan kulumisen muuttumista ikääntymisen myötä. Selitys 
 oli tämä: kun ihmisen oppimis- ja omaksumiskyky hidastuu, tunne ajan kulumisesta 
 nopeutuu. Kannattaa siis olla aktiivinen oppija koko eliniän! 
  
 

https://educa.messukeskus.com/tapahtumassa/ohjelma/?mkdtt=20250124&mkl=timeline
https://q.surveypal.com/Opsia_Sivistyksen-sivuhuone-2024
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 Merja Lehtonen aloittaa Opsian puheenjohtajana 
 1.1.2025 lukien Merja Lehtonen aloittaa Opsian puheenjohtajana ja Rikard Lindström 

varapuheenjohtajana. Uusi hallitus esittäytyy teille kaikille vuoden 2025 alussa. 
  
  
 Rauhaisaa joulun aikaa ja onnellista uutta vuotta 2025! 
  

 
 
 Parhain terveisin! 
 Matti Hursti 
 puheenjohtaja 
 
 Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat Opsia ry 
 Rautatieläisenkatu 6 
 00520 HELSINKI 
 www.opsia.fi  
 
 

Opsia on lahjoittanut joululahjarahat Ukrainan ja Gazan lasten hyväksi Unicefille 
katastrofirahastoon. 

 
 

Lahjoita Ukrainan lapsille | UNICEF 
Auta Gazan lapsia | UNICEF 

http://www.opsia.fi/
https://www.unicef.fi/tue-lapsia/lahjoita/lahjoita-ukrainan-lapsille/
https://www.unicef.fi/tue-lapsia/lahjoita/auta-gazan-lapsia/

